泉州师范学院办公室
泉师院办【2008】4号

关于印发2008年学校党委、行政工作任务分解表的通知

各单位：

现将我校2008年度党委、行政工作任务分解表印发给你们，请认真贯彻执行，学校办公室将进行跟踪督查。
附件：中共泉州师范学院委员会2008年工作任务分解表
      泉州师范学院2008年学校行政工作任务分解表
泉州师院办公室

二00八年四月一日

抄送：校领导
泉州师范学院办公室                     2008年4月1日印发
PAGE
1